
Zarządzenie Nr 0050.12.2014
Wójta Gminy Trzebiechów
z dnia 30 kwietnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.212.170,79 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.617.194,79

b) dochody majątkowe w kwocie - l .594.976,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.993.275,33 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.624.825,79

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.368.449,54

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.12.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 kwietnia
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75113

85215

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

6 000,00

6 000,00

0,00

5 720,00

0,00

0,00

1 492 762,00

1 091,00

1 091,00

10058848,00

Zmiana

147 103,79

147103,79

147 103,79

6010,00

6010,00

6010,00

209,00

209,00

209,00

153322,79

Po zmianie

153 103,79

153103,79

147 103,79

11 730,00

6010,00

6010,00

1492971,00

1 300,00

1 300,00

10212 170,79

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.12.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 kwietnia
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

700

751

852

Rozdział

01095

70005

75109

75113

85204

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4210

4260

4300

6050

4120

4300

4170

4210

4300

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

Przed zmianą

12 200,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

500,00

0,00

32 750,00

32 750,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

20 000,00

5 720,00

5160,00

15,51

337,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 903 462,00

7 200,00

Zmiana

147 103,79

147 103,79

1 800,00

307,80

44,10

332,49

400,00

144219,40

0,00

0,00

-2000,00

- 500,00

- 1 000,00

3 500,00

6010,00

0,00

0,04

-0,04

6010,00

1 862,00

2 550,00

1 348,00

250,00

209,00

- 7 000,00

Po zmianie

159303,79

151 403,79

1 800,00

307,80

44,10

4 132,49

900,00

144219,40

32 750,00

32 750,00

2 000,00

3 500,00

1 000,00

23 500,00

11 730,00

5 160,00

15,55

337,39

6010,00

1 862,00

2 550,00

1 348,00

250,00

1 903671,00

200,00

Strona 1
BeSTia



-

900

926

85215

85295

90002

92601

92605

4330

3110

3110

4210

4300

4430

4210

4260

4210

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
lednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

7 200,00

61 091,00

61 082,85

75291,00

75 000,27

775501,75

524301,75

1 500,00

252 500,00

0,00

151 460,00

114460,00

7 500,00

75 000,00

37 000,00

500,00

10839952,54

- 7 000,00

209,00

209,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 807,00

807,00

0,00

- 1 500,00

- 500,00

- 1 000,00

1 500,00

1 500,00

200,00

61 300,00

61 291,85

82291,00

82 000,27

775501,75

524301,75

4 500,00

248 693,00

807,00

151460,00

112960,00

7 000,00

74 000,00

38 500,00

2 000,00

153322,79 10993275,33

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.12.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 kwietnia 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75113

85215

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

5 720,00

0,00

0,00

1 225 482,00

1 091,00

1 091,00

1 279 502,00

Zmiana

147 103,79

147103,79

147 103,79

6010,00

6010,00

6010,00

209,00

209,00

209,00

153322,79

Po zmianie

147 103,79

147103,79

147103,79

11 730,00

6010,00

6010,00

1 225691,00

1 300,00

1 300,00

1 432 824,79



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.12.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 kwietnia 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

751

852

Rozdział

01095

75109

75113

85215

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4120

4300

4170

4210

4300

4410

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 720,00

5 160,00

15,51

337,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 225 482,00

1 091,00

1 082,85

1 279 502,00

Zmiana

147 103,79

147 103,79

1 800,00

307,80

44,10

332,49

400,00

144219,40

6010,00

0,00

0,04

-0,04

6010,00

1 862,00

2 550,00

1 348,00

250,00

209,00

209,00

209,00

153322,79

Po zmianie

147103,79

147 103,79

1 800,00

307,80

44,10

332,49

400,00

144219,40

11 730,00

5 160,00

15,55

337,39

6010,00

1 862,00

2 550,00

1 348,00

250,00

1 225691,00

1 300,00

1 291,85

1 432 824,79


